

REKLAME & FOLIE DANMARK ApS

Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Okka Hannelore Klopp-Grüner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REKLAME & FOLIE DANMARK ApS
Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

CVR-nr: 28901666
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i engroshandel (såvel import som eksport) med folier, toner og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 809 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret vedrørende indregning af skattemæssige underskud. Der henvises til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis og note 6.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.950.858	2.987.839
Personaleomkostninger	1	-1.709.634	-1.480.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.540	-17.549
Resultat af ordinær primær drift		1.223.684	1.489.918
Andre finansielle indtægter	2	46.456	56.387
Øvrige finansielle omkostninger	3	-132.274	-123.986
Ordinært resultat før skat		1.137.866	1.422.319
Skat af årets resultat	4	-327.912	-349.541
Årets resultat		809.954	1.072.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.605.437	0
Overført resultat		-2.795.483	1.072.777
I alt		809.954	1.072.777

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	17.540
Materielle anlægsaktiver i alt		0	17.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.030	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	240.030	0
Anlægsaktiver i alt		240.030	17.540
Råvarer og hjælpematerialer		3.949.621	4.053.810
Varebeholdninger i alt		3.949.621	4.053.810
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142.592	1.183.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.605.437	2.408.373
Udskudte skatteaktiver		1.309.104	1.637.015
Andre tilgodehavender		6.793	6.793
Periodeafgrænsningsposter		22.902	0
Tilgodehavender i alt		6.086.828	5.235.872
Likvide beholdninger		15.943	14.098
Omsætningsaktiver i alt		10.052.392	9.303.780
Aktiver i alt		10.292.422	9.321.320

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		1.160.337	4.011.391
Forslag til udbytte		3.605.437	0
Egenkapital i alt		4.890.774	4.136.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		626.359	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	626.359	0
Gæld til banker		3.365.115	3.235.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.027.062	685.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	576.359
Skyldig selskabsskat		0	344.177
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		369.346	319.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.766	23.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.775.289	5.184.929
Gældsforpligtelser i alt		5.401.648	5.184.929
Passiver i alt		10.292.422	9.321.320

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger og gager	1.640.954	1.447.793
Pensioner	11.760	9.600
Øvrige personaleomkostninger	35.240	31.646
Andre omkostninger til social sikring	21.680	22.150
	1.709.634	1.511.189

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, debitorer	46.456	55.712
Kursdifferencer	0	675
	46.456	56.387

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	106.142	102.642
Renter, kreditorer	111	169
Kurstab	10.208	7.543
Bankgebyrer	15.813	13.631
	132.274	123.986

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	327.912	349.540
	327.912	349.540

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende tilknyttede virksomheder andrager tkr. 3.845. Tkr. heraf 240 forventes først indbetalt efter 12 måneder.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen andrager kr. 125.000.

	kr.
Egenkapital	
Egenkapital primo	4.136.391
Korrektion primo	-55.571
Årets resultat	809.954
Egenkapital ultimo	4.890.774

Værdien af selskabets eget skattemæssige underskud blev tidligere udelukkende indregnet i holdingselskabet Grüner & Klopp-Grüner Holding ApS. Værdien af Reklame & Folie Danmark ApS' eget underskud indregnes nu i balancen. Som følge af den ændrede anvendte regnskabspraksis for 2015 er selskabets skatteaktiv og egenkapital ultimo 2015 forøget med tkr. 1.277. Årets resultat for 2015 er påvirket med tkr. -103 på grund af ændring i skatteprocenten for udskudt skat. Sammenligningstal er tilrettet.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	626.359	0	626.359	626.359
	626.359	0	626.359	626.359

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Uopsigelig huslejekontrakt i 12 måneder med tilknyttet virksomhed. Huslejen andrager tkr. 399.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kaution over for Sydbank for tilknyttet virksomhed Grüner & Klopp-Grüner Holding ApS.

Kaution er for alt mellemværende.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nævnte art.